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Fem Fåniga Frågor

Dagens fråga: Varftir finns Ltik?

Namn: Johnnv Greon
Ålder:26
Skonummer: = 42
Förening: Godtemplarriddarna
Svar: För att bevisa att världen går i
cirklar

Namn: Moa Hartman
Åtder: 15
Skonummer: 35-36
Förening: Särimners Vänner
Svar: Annars kan man inte göra grekisk
sallad

Namn: Beatrice Jensen
fuder:24
Skonummer:3fi
Förening: Ars A.rmandi (for successful 6)
Svar: Vad ska man annars gråta åt?

Namn: Johan Svens
ÅIder:25
Skonummer:42
Förening: V
Svar: I begynnelsen var allt kaos....

Namn: Ttrnv Orsulic
Ålder:22
Skonummer: 46
Förening: Ingen
Svar: D€ e göttl

ri

)

Tävling 1

Nu har du möjligheten att vinna massor
av boosterpacks till ett av marknadens po-
puläraste samlarkortspel. Det ända du be-
höver göra är att skriva en spelrapport el-
ler atikel om någonting du vartit med om
under konventet. Vi lottar ut en hel bunt
boostrar bland de som lämnar in artiklar
under lördagen.

Diplomacy
Resultat Spelrunda 1:
1. Sedjai Sid-Ahmed
2. Jean-Louis Delattre
3. Edi Birsan

Nicklas Hjalmarsson
Rowe Olivier

6. Thibault Constans
Andreas Lytter

8. Tomas Francke
9. Cyrille Sevin

Markus Wicki
I1. Paul Nilsson
12. James Hardy

Kiem Vansokha

Tävling 2

I Lökens andra tävling har du chqns utt
vinna ett valfritt rollspelssupplerrt. Dot
enda du behöver göra fur att vinna drrnna
tävling är att svara på fti§ande fråfa:

Vad htinder om Stålmannen shulle hli
vampyr?

Låimna in ditt svar till lokenredaktionen
så utser vi en vinnare som prosenteras i
söndagens kik.

GottiGothLöken
Från Sverok
Pris:2 spänn
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Faosin for fåniga fakta

Ledare
Jä, nu var det dags igen i
itiken har hittat-tiliannu ett kon-

vent. Redakkirer är Molle & Tbmmy.
Tommy , som bara varit prao på Lö-

Tack !

/ Packe & Dansk

Superseryice
Servicen från kiosken är aldeles ut-

omordentlig. Med jamna mellanrum
kommer det en kanna nybryggt kaffe
vandrande och ffller på de tomma kop- .

par som kommer i dess väg.

Bra Jobbatl

Ni tilldelas dagens pvramid llll+

U)rdagen den 28 Mare Utgiven Under (]othCon XXI

Butikernas
PLUSS och MINUS

+r

Fansin for fåniga fakta Lördagen den 28 Mare

Settlers of
Catan

Denna artikel skall handla om ett
myckct lätt, väldigt trevligt, ocrhört
socialt spcl som är extremt svårt att
få tag på. Spelet heter Settlers of'

Catan. Spelet är konstruerat av cn
herrc som heter Klaus Teuber, och har
givits ut av det numera konkursadc
spelfiJrlaget Ma)'flair Games. (Konstigt
att det inte kursat tidigare, övriga pro-
dukter suger). Huvudpoangen med
Scttlers är att man som nybyggarc
skall lägga flcst vägar oc:h bygga stdrst
antal byar ooh städer. Irör att kunna
utöka sin egen bebyggelse måste man
skaffa råvaror och byggnads matcrial.
Detta görs genom att bygga sina byar
och städer vid bcrg, om man skali få
stcn;vid skog, om man vill ha timmcr
och vid betesmark om man skall
skaffa sig får. Det finns även andra
naturtillgångar att skaffa.

Visst låter det lätt?
Det är det oxå!
Mr Jens Carlbergs omdömc om

Settiers of Catan: "Scttlcrs är
Civilization mer uppspeedat. Det kom-
binerar alla Civ's fordelar: man byg-
ger, man handlar, dct finns ett diplo-
matiskt element, det krävs stratcgiskt
tänkande men det finns även ett
slumpmoment vilket leder till att
inget parti åir det andra likt. Ett pztrti
Settlers går dessutom fort att spela,
1-2 tim."

Artikclforfattarens omdöme: " Ett
jäklarns trevligt spel. Om någon har
ett Settlers ofCatan for mycket, kom
till Loken redaktionen så köper jag
det."

i Nisse för Löken

Invigningen
En kvart efter utsatt tid (det är ju

alldeles för tidigtll) kom några häxr»'
mumlandes ut på scenen. Dairelter
fuljde ett dräktspektalkel av sällan
skådat slag. Den ena dräkten över-
glänstc den andra. Hi;jdpunkten näd-
des när en viking kom och utmanade

fiolårets dräktvinnare, även han en

viking, på envig. Under de vilda stri-
der som fuijde fick publiken aniedning
att darra då ljus vältes och en Yxa
slungades ut i publikhavet. Fler än
bara cybermannon kunde behtivt
skyddsvästar. Någon som tydligt hade
övat sin fardighet i "fast-draw" var
Alders Quest som drog stora aPPlå-

dor när han tog fram sin {'usklaPP.
Som helhet var det en väldigt
stämningsfylld ftirestallning. Synd
bara att man aldrig hörde vad som sas.

.Ang. inkopplande av Lökens utnrst-
ning såsom dator, scanner etc.

Under GothCon XXI

ken {tirut, har nu ftirflyttats uppåt i ..,.
graderna. Men eftersom ingen av ' ,'

dessa herrar är här just fttr tillfallet Spel&Sånt
så har vi ,Packe & bänsk, giort en De har musik
kupp och tagit över ledarspalten. Filmer säljs

Med massa nytt blod i gänget ska vi Datorspel säljs
väl kunna chocka någon högutbildad
läsare med stavfel, fclaktig menings- Flamman Spel
bygg:nad och saxism. Och om inte det Mycket GW
kommer att chocka gemen€ man så Spelar RSmones
kan man ju alltid ta till andra mys- ,

tiska hjåiLlpmedel (som vi inte kommer l}aditiqn ,

att säga vilka detär). Bra blandning'av
De {tirsta 12 timmarna har på kon- produktet ' .,,

ventet har varit himla trevliga och vi
hoppas att det kommer fortsätta så
under resten av konventet. Bara det Flammans
att haffet kostar noll ekonomiska en- §ndlåda
heter är relativt oslagbart. Bra musik och

Musiken suger

Inget annat än
GW produktör

Personalen har
noll koll
Ingen musik

otrolisl billist
Mcr rapportlr kommer i m«rrgon när
vi fått fler mutor.

/Dansk

lEmmaleker!! Ä
ffi88Hå&W
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Fuling - ett lunchalternativ

Resturang Fuling är ett intressant
iunchalternativ filr gästen som lik,
som upplever att något lite mer
substansiellt än 3zogg1 och choklad-
kakor vore trevligt att ha i mag'
säcken. Särskilt ekonomiskt g5,nn-
samt är det, om man kommcr ihåg
att gå dit fiire 16.00; ellcr 17.00 , om
man får tro personalen som jobbar
Fuling (eller rent av 15.00. eiler
18.00 om ni glörnrncr att stäila om
klockan i natt eller vrider åt foi
hå]l). Hrir som helr;t. fram till detta
magiska tillfalle, när dct nu är, kan
man bcställa in de relativt
fördel akitga lunchmenyerna. Kom-
mcr mrin senare är det väl inte hela
världen, fhr ca 60 kr kan man ändå
äla sig mått på någoi, av do många
middagsmenverila Det är riktigt
gott, faktiskt.
Hur kommer nan dit då? Gå ut ur
Czrfi:terian, vänster, sen vänster igen
ner för några trappor. t'ortsätt i

sammå riktnig (nej, inte ncr genom
miirkeni bara rakt iiarn) ca 50 m så
har du FuLing på höger irand.
Smakiig måltid, glöm inte att be om
pinnar. :

Droid Zone - §nyggt och
stavar...

l,öken skickarle ut 1..,,å kritiska spel-
teshre t=ör att få inblick i fenomenet
Droid Zone. Beväpnade med diversc
rncgaväpen gav sig ii;karnas
"Taxlhllar"na' ut pä siag{äitet {tir att
..:,*.i-^.- 'T.)^ --,i--" n,'+ } -1,' ,,4.

till så a'ut mal) prog,rarninr':1!':::na
dr+:rlt'r att anil;";1'P;1 i:,! r:;.inge,

Lördagen den 28 Mars Utgiven Under (lolh(lon XXI

skjuta, gå i overwatch eller utftjra en
special-manöver (jetpack i 'Taxi-
bilarnas" f'all). Vä1 insatta i rcglerna
utbröt en haftig strid. Som alltid när
man testar spcl gavs det crder om
full fart framåt. Reportrarna tog
glvetvis kommandot övcr spel-
planen, och matadc kulor och grana-
ter över motståndarsidans droidcr,
som fegade i ett hörn. Alla skott
träifadc enligt principen "one shot -
onc kill". En droid blcv så upphotsad
av :rtt ha eliminerat sin motståndare
att han skalt ut sin egen hjärna av
rädsla fiir ijverirelastnirrg. I-)atta gav
givctvis också poäng. Tystnad
sänkte sig över planen och ltik-
reportrarnå såg att de var siste
droid på plan! Speiet funkade ju
alldeles utmärkt! Reglerna har blivit
slirnmade sedan Borås spclkonvcnt
och flytcr nu på så bra att spclct intc
tar mer än 30-40 mirrutcr. Matchcn
slr:taCe 13"5 - 2,5 i poäng till Lökens
fijrdel. J,rttchra spel sorn deflnitivt
rckoi:rmcndcras- Ilcla kalasct går på
i0 skrispcl och utspciar sig i -sal
5405" !är dar ellcr var u.tan r:ri
sk<rj sig spelupplevelse!

Iiansin fiir fåniga läkta l;lrdagen den 28 Mare

F"okus: Johan Norman

Som don idol och ro)lspelare som

Johan Norman verkligen är, foll det
sig väldigt, naturligt att utse just
honom till RF RGU:s rollspclsprofet.
Intervjun som {bljer prcscnteras
med Norrmans tillstånd.

Fråga: Varftr ville du arrangerå
sydcon VI?
Svar: Därfiir att dct skulle hli så fett
som miijligt...man måstc arrangcrå
r'tt konvent van {cmto år.

F: Varfcir årots tema (romantik)?
S: SydCon VI (sex)

F: Vzrd anser du om SD:s (Södra

Distriktets) organisation?
S: Kan (skall!) bli bättre.

F: Hur kan den frirbåttras?
S: Gcnom att den existerar. (fiir att
intc håmma SD:s utveckling ville
Norrman inte ge några konkreta
svar.)

F: Vad tror du om ChrisCon hösten
'97? (Kristi ansstads spelkonvent)
S: Jag kommer!

tr': Kommer vävarna att medverka
under konventet?
S: Det vet man aldrig"..

F: Hur kändes det när du och Johan
Erixon svck D&D sPelarna På
CalCon IV?
S: Vi var så trötta så det kändes bra.

!': Vcm kom på nnmnet DIVIF?

S: Jag tror att dr:t var Johan Bränn-

U§ivcn

m ark (gamla sign a} er redakttiren).

F: När kommer del I i trilogin'i
S: (konsulterande Erixon...): Har vi
tur kommer den SYdCon'98^ Mzrn

vetju aldrig vad jag och Erixonvill;
vi kanske vi)l ha någonting att g(i!'a

på ålderns höst... om vi blir så

gamlzr.

Intervjun stördcs idcllgen av Nolr-
mans mobilteiefon vilket tYder På
prof'etens ht;ga dedikaLion.

Vilken rollspelare han är...

Intervjun giordes av Fredrik Hanell
och Dan-Ola Li§enberg, RF RGU.

.,;'. ,

'. i: , ;j'

IIar han ni sEiiru e-n egen bild!
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trnvasion !!! Sabotage mot
F ansin ftrr fåniga fakta

$ken

Spara pengar

aa

den 28 Maro lJtgiven l-indor ()cthCon XXI

Riksmötet och
Löken

På Svoroks riksmötc som gick av sta-
pcln under helgen 22-23 mars togs cn
övrig fi'åga upp som rörde lökon och
den kritik mot den som bland annat
Itirts fram i Saga. Frågan gällde hu-
ruvida det i lökcn skall finnas mate-
rial sorn kan anses som scxistiskt e}-

ler diskriminerande vad dtrt galier kön
och ras. Ilet Lre slut som riksm(itet ftrt-
tade (har jag fur mig) blcv just att Lö-
ken irrtc skall diskrimincra enligt
cvan. Jag tror dcssutom att rcligion
jades till de gnrpper som inte skall dis-
kriminerrtrs.

Tommv Runesson,
Förbun dsstyre) serr

Ursäkt
Eflersorn vi intr: ska rliskriminera

andra raser ber vi ali.i (lrcer om ur-
säki. Yi råk;idr på Li;:pCcn-!)5 ha meC
+,-i utvik av en Flay-Orc och vi ber aila
orcor soln anscr sig förnedrarle om

Fanzinet Carneios lottar ut tre
gratisnummr:r bland de sorn tecknar
prenumeration under konventet.

:

Xi ar på GrthCcn och visar intrcssc-
rade och ointressqade

systcm SVEROI( Tlvärr har" ett av
nordcns största korvent, dvs ovan
nänrnda Gotchorgsia ktinvents-
variant totalt misslyckals mcd något
så simpclt som att fixa ett'.ele{irnjack.
Dct ll,ckades till or:h med iiiia Sillycon
i Mor"a med femtio bersökz,re, men
alltså inte GrthCon. l)e har kanske
alldolcs {br mycket andra viktrga sa-
her att stå i, tex att ska{Ia hippa s§or-
tor och ännu baliare ll'alkietalkies.

Iillbaka till system SVEROK som
faktiskt kan vara riktigt intressant.
Varfilr är dct det då,;ndrar ni då. Jo,
dårfbr att det mesta utveok'las med
hjalp av information, r;ch det är just
det som är Xi uppgifl - att skapa ett
fungerandc tnlormationss5'st(:rn i nonr

S\EROK.

År: ni intressei';,ie så kom och snacka
med oss i cafeterian, hrcrivid Ltikt:rt.
Orkar ni inte e1k:r har ni intr, tid så

surfäin påwwwwcrok.ec n:-tr rri kont-
rner hem.

Flur kan det egentligen komma sig

att alla dessa ilickor holt p]Ötsligt in-
vaderat Sverige ?

En personlig litcn slutsats jag har
kornrnit fram till är att de egentligen
l1r här fiir att'saturna" om Jorden
(göra dcn mer iik §aturnus, helt en-

kclt). Vilken funktion kan de annars
ha ? l)e kan ju into bara gå runt På
konvcnt och se söta ut och lixa "spon-

tana hypofys-sprängningar" på aila
stackars maniiga konventsbesökare
(min har iofs sprängts för länge sorr).

Ellcr de kanskc är här bara för att
spela och ha trevlig't ? Nlie .. Det kan
dom väl int... Eller kan d". Näc... Jag
vet inte l!! 

 

Sabotage mot
Lökele

Lökens sterco har r:tsatts fur ailvzrr-
ligt sabotage. Dcn har tiverriistats. llr
de små vit;r PrY)arna uncicr taket i
matsalen stömmar det iställct {br
srnurfvisor gnisslande gittarrnusik.
lntr: fi)r att lökon borde k1aga, men lite
tjatigt blir det.

IJpphittat
Lrikcnredaktion har hittat en svart

tiiscage] på golvet i rcrllktioncn" Vem
år det som tzrppat dcnna tingest hos
oss? Å

kiosken
21.20 på torsdagskvällen utsattes

kiosken ftir ett sabotage. Någon okand
person hade manipulcrat med "stöd-

benen" på kioskens kafTetermos. Detta
ledde till att hcla termosaen kantrade
och de tio litcr kaffe scrn fanns i den
plaskande hamnade på golvct. Kiosk-
personalens första åtgard var att
säkra goivet så att inga pr:rsonskador

skullc uppstå. I)ärt:flr:r saneradcs
hela omgivningcn Och
kaffctiistrubitioncn kr-rn de lbrtsätta "

$

iXI

)

I RSutSx
ursäkt.

Köp LinConMuggen
SO kronCIr

l-ler t.rsi,k{zr hnntnter i tiisht nunrtt:l

A

I

I
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Filmer som ni rnissat når ni
läser det här:

Dc sju samurajcrna
Viliagc trf the Damncd
Domons
Stalingrad (Kriiig!)
Bravcheart
Metropolis
Macl Max I
Star Wars
Princess Bridt
Hard Boiled

\4

Iiur går påskäggs-tävlingen
The Kitrler egentligen till?
'Ioxic Avenger 1 Skall man måla skägget?
The Brucc Skall man klippa av sig skaggct'?

Hellraiscr IV Bloodline IIar storicken någon betydelse?
Zornbic Flcsh Eaters Ar tlct intc orättvist att ha en täv-
Nightmare Concort A ling cxklusivt for de som har skägg?

Jag som lir skaggltis, kan jag Iämna
# inettpåhårsbidrag?

§tar Tbeh! -å:tl'-;'påskagg 
att skäggct måste

BIir det inte svåri att må1a 11å?

Enligt r;rkten från f, ko;nmer nya Hur -*cr ctt av skägg ut?

Star Trek filmen lrirst contact att 'ri-
sas underltrrdagcn. ./undrande Lök-reporter

--
i

1\

Åk pä Lincan

GottiGothlöken
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Klagomål Vad är Manga?
Ilvå anonyma LinConer blev tillde- Efter att jag intervijuvadc de två

lade en sovsal av GothConledningen. nudelutdelande l\'langa flickorna be-

Sonare hlev de vräkta med orden " Vi stämde jag mej lor att bege mej ut på

skulle kunna k(ira ut cr dirckt, mcn konventet {tir att bcna ut och få lito
ni får en halvtirnma på er." När de klarhctivadbegrcppetMarrgacgent-
hcrättade dct här ftjr mei var de ligen står ftr.
myckct upprörda och sa'"Jag hoppas Den örsta person jag hittade och
;rtt durrr sk?ir sig på papprct och får attackerade med frågan, "Vad :il
citronsaft i sårct," A Manga?" varJens Carlberg" Hans ftj,r-

klaring ltidl''En japansk serietecknar-
sti1. Fråga Petno, irarr vct bättre."

,Iag letade snabbt rcda På denne

Flickor! ";'l;ll)[lTJit;',,tf{:Yt.4un
Två :rv lirkrns {ii}treportrar, Åsa och teckningar som bara är till för undcr-
Nisst:, grrv sig ut på f}cdag hållning. Med andra ord kan man
t'ftornri<lrl:rgo fin'att finna och frå51a kalla både tidningarna och fiimerna
ut rlc tvil hlond;r flir:kr»'na med korta for Manga. Dock finns ctt filnlf'öretag
kjollr <x:h linistlumpor sem prome- som ger ut japansk tecknad film som

ncr:rr umkring 1>{ konvcntet. Rtiport- heter Manga. Det är litr: konfunder-
t-arna firnn rlirrntrnlr vid cntr'cn till ande."
matsalcn rx'h hopp:rdo raskt på dom. Lite konfunderande? Jag var inte
Nissr:: Vatl hrtor Ni'1 riktigt ntrjd med svarct, så jag hitt:.rCe

I.,lina: Nina. ännu ett o{Ter. Dcn utsatte var nu
Frida: tr'rida. .Jonas"Tcxas"Petcrson.
Nisso: Ahal Tcxas: Manga är dctjapanska ordet
Åsa: V.rd gi)r NI? ftir serietidning. Det är alltså egentli-
Friria: Vi dclar ut reklam ftir gen Ibl att kalla filmerna {ör Manga.
Spel&Sånt. Men dct finns ett loretag som heter
Nina: Och nudlar. Manga. Filmcrna skall kallas för
Nisse: Nudlarl? Varftir'i Alime, det japanska ordet ftir animc"

Nina: Det är iito japanskt. rad film,"
Nisse: Aha! Hmm ...' nu blev jag forvirrad. Kan
-Åsa: Varftir dcnna klårlsel? man eller kan man inte kalla Manga
Frida: Vi k}är oss som f lickorna i ftir Manga? Det finns bara ett sätt att
Mangafilmerna. 

- 
lösafalietMangapå.Denendaperso-

Nisse: Vad är Manga? ncn jag känner sorn pratar japanska

Frida:Öh..Typ,japanskaserier. finns på konventet. Jag fann Tor
Fråga nogon som vct, så att vi intc Schönmeyer utanforTtadition speian-

säjer lc}. des Stalingrad" Jag h<igg tag i honom

Nisse: Aha! och ställde honom mot Yäggen mcd

Åsa: Tack så mycket. frågan: ''Vad betyder Manga????"
Tbr:"Jag vet inte." A
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Tid är konstigt. Frågan är om tiden
överhuvud taget finns. Om vi antar
att vi kan besluta om när klockan
skall flyttas hit eller dit så är allt§å
tiden något vi skapar omkring oss'

fiden skulle inte existera utan män-
niskan" Nu har massa smarta män-
niskor beslutat att vi två gånger om

året skall flytta fram respektive bak
klockan ftir att tiden skall passa oss

bättre.

Natten mellan lördag och söndag
ställer Sverige om klockorna och går
över till sommartid. Detta innebär
att när klockan blir 02.00 så är den
det i två timmar. Ålltså när klockan
blir 03.00 så blir den egentligen
02.00, Om vi istället flyttar klockan

Iördagen den 28 Mare Utgiven Under GothCon XXI

13 timmar framåt elller 11 timmar
tillbaka, hamnar vi då i fas med
öwiga Sverige (EU?) . Anledningen
till att denna tidsftirskjutning ge-

nomfiirs är att det av någon anled-
ning skall vara ljusare på kvällarna.
För klockan två på natten, då är det
ju ganska mörkt. I alla fall om man
jämftir med tre. Om ni vill veta vad
kiockan egentligen är på söndag
morgon när ni trodde att ert sPel-
pass skulle brirja, fråga receptionen
och inte löken.

Sensmoralcn av dcnna lilIa text blir
dot stulna 1i11a ordspråket:

Varftr shnll" 1a14 pusso tidtn nir
tiden inte pctssor nig?

T[ygg-Torkel
resultat

TrVSS-Torkel
Tour:rament

Xi arrangerar på GothCon Sveriges
enda offrciella tygg-lbrkel
turnering. Det är gratis attvara
med och man vinner inget annat
än ära + chansen att få sitt namn
och bild uppsatta pä SVEROKs
hemsida. Denna turnering hålles på

alla konvent som Xi bes ker,
i slutet av året koras en Sverige-
mästare. Ta chansen att sPela
detta kultspel som inte längre gtir

att få tag i.

Hedorsomniimnande:
J+han 0lsson 1

Han lyckades meil bedriften at bara
få ett xp. Gtir om det om ni kan!

Mikael'Krull" Johansson
David Heidenfcrs

A I on s p r iin g de En tzr Pr i-se i )

Joakim Larsson
Linus U.

2097
1768

1466
816

"Krd',", aen t:&iige ledsen

GottiGothl,öken
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QlCon
Det roligaste konventet någonsin. Här kommcr du inte att hitta ett endaste

Iitet ynkaste tråkspel där man sitter med nacken btijd i timmar. Efter KulCon
kommer du att ha ont i magen och i käken i minst en hel vecka. tåkiga per-
soner sklla hålla sig undan.

Besök QlCon

Aktiviteter
Tänk dig sakcr du alltid skrattar åt en tre dagars skrattnoja
Du skapar det roliga, ftir det blir ju inte roligare än roligast.

Kul kortspel

Kul lera kladd och lek
Karaoke

Lok
Caf'otcria
l,ego-tävling
'ftygg-Torkel
Tlygg-Torkel Lajv
Plats

Tid
Pris
arrangör(er)
Kul
Film(er)

Tvp egna hemgiorda filmer
Muss(TM)
ändringar i schemat

.- IIEMGJORDASPEL
K,. Fulast kladsel
.u, Snabbast smörätare får pris
.,L Rap och fis tävling
?? Baästa vits
a Va dinn granne "Live"
...---... Du-ska-få-alla-att-skratta-längst-täv

lingen.
,,,, BU! hahahahahahahahahahahahaha

Inse att efter en timma eller två skrattar
manåt allt!

..... Roligast skratt tävling
...... DaimX
mmmmm Pungen är lös

Håll utkik cfter QlCon!
Mer info inom kort!
Läs löken så får du veta merahahahahahahahahahahahahahahahahahaha

Redaktionen ftirsvarar sig:
Redaktionen fräntar sig allt ansvar och skyller allt på xi. Det vär dom!'Inte
vi! De tvingade oss....dJ! Nu kommer dom... AAAArtrg....

Sommartider!


